intestata al Commissario Straordinario Delegato per l'amuazione degli intervenu per la 
mitigazione del rischio idrogeologico nella Regione Siciliana. 

di disporte il pagamento in favore dell’Asch. Andrea Ferrara, CE. FRRNDR7CE14G273G - 
PIVA 05082500827 della somma complessiva di € 10.709,97 (diecimilasettecentonove/97), di 

cui € 2.292,70 per IVA e € 400,82 per importo contributo cassa previdenziale, a saldo della farrura 
n. 1PA del 31/07/2023, SDI 10172321936, per lattivita espletata in qualiti di Presidente della 

Commissione Giudicatrice di gara, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di